«ТАВРЕНЬГСКОЕ» СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать четвертой сессии

от 29 января 2020 г. № 83

дер. Пономаревская, Коношский район, Архангельской обл.

Об утверждении плана работы муниципального совета муниципального
образования «Тавреньгское» на 2020 год

На основании Устава МО «Тавреньгское»

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить план работы муниципального совета муниципального

образования «Тавреньгское» на 2020 год.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике

«Тавреньгский муниципальный вестник» муниципального образования

«Тавреньгское» и размещению в информационно -  телекоммуникационной

сети «Интернет».

Утвержден на 25 сессии
МС МО «Тавреньгское»

Решением № 83 от 29 января 2020 года.

П Л А Н
работы муниципального Совета МО «Тавреньгское» на 2020 год

№
п/п

Наименование мероприятий Ответственные

Январь — март

1 Об утверждении плана работы на 2020 года Герасимовская Е.Н.
2 О внесении изменений в бюджет МО «Тавреньгское» Фомин Н.А.
3 О предоставлении сведений о доходах, расходах депутатами

4 Об эпидемиологической обстановке

*

Кокорин А.Н.

5 Об организации и деятельности ТОСов на территории МО «Тавреньгское» Архипова К.А.

6 О подготовке к 75-летию победы Фомин Н.А.
Архипова К. А.

Апрель -  июнь
1 Об обеспечении пожарной безопасности на территории МО «Тавреньгское» Черноусое А.Ф.

2 Отчет Главы МО «Тавреньгское»
Утверждение отчета об исполнении бюджета МО «Тавреньгское» за 2019 год

Фомин Н.А.
Архипова О.А.

3 Благоустройство населенных пунктов Фомин Н.А.

4 Об организации работы с детьми и организации их летнего отдыха , Бубнова Г.С.
Романова М.В.

Июль - сентябрь
1 Об уличном освещения и его готовности к началу сезона Фомин Н.А.

Кулякин Н.В.
2 О готовности бюджетных учреждений к работе в зимний период 2019- 2020 годов

МБОУ Тавреньгская СОШ
Детский сад «Малышок»
Библиотеки

МБУК «Тавреньгский ЦД»
Тавреньгское поликлиническое отделение

Руководители учреждений
Верещагина А.А.
Егупенко Ю.Ю.
Калинина В.Н., Макарова
Л.В., Пестерева А.Е.
Романова М.В.
Кокорин А.Н.

Октябрь - декабрь
1 Работа депутатов с избирателями
2 О бюджете МО «Тавреньгское» на 2021 год (первое чтение) Архипова О.А.
3 Об утверждении плана работы МС МО «Тавреньгское» на 2021 год Г ерасимовская Е.Н.
4 Утверждение бюджета МО «Тавреньгское» на 2021 год (второе чтение) Архипова О.А.
5 Отчёт о деятельности ТОСов на территории МО «Тавреньгское» Архипова К.А